REQUERIMENTO  N°         , DE 2020

(Da Sra. Iracema Portella)

Requer coautoria do PL 641/2020.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 102 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro a V. Exa. a coautoria do Projeto de Lei (PL) 641, de 2020, da

Deputada Professora Dorinha Seabra Resende, conforme anuência da

mesma.

Sala de Sessões, em 17 de março de 2020

Deputada Iracema Portella

(Progressistas/PI)